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اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
مدیرعامل شــرکت گاز استان مرکزی 
گفت: استان مرکزی به عنوان نخستین 

استان سبز انتخاب شد.
مهدی کمال آبادی فراهانی با اشاره 
به اینکه خوشبختانه شرکت گاز استان 
مرکزی رنکینگ خیلی خوبی قرار دارد، 

اظهار داشت: از نظر صنعت نزدیک به 4 
هزار و 700 صنعت در استان وجود دارد 
و از نظر گازرسانی نیز 100 درصد خانوار 
شهری استان گازدار شده اند و در مجموع 
بالای 99 درصد عملیات گازرســانی به 
خانوارهای شــهری و روستایی استان 

انجام شده است.

وی با بیان اینکه اســتان مرکزی به 
عنوان نخستین اســتان سبز اعلام شد 
که تمام خانوار شــهری آن از نعمت گاز 
برخوردارند، افزود: حدود 12 روســتای 
زیر 20 خانوار در نقاط صعب العبور استان 
مرکزی وجود دارد که گازرسانی به این 
روســتاها به جهت صعب العبور بودن 

انجام نشده است که بیشترین روستاها 
در شهرستان های تفرش و زرندیه است.

مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی 
تصریح کرد: ایــن در حالی اســت که 
گازرسانی به این روستاها بسیار سخت 
است و سرانه گازرسانی به این روستاها به 
جهت جمعیت کم بسیار بزرگ می شود و 

صرفه اقتصادی ندارد، اما به جهت اینکه 
رسالت شرکت، گازرسانی به همه مردم 
است این روستاها نیز در دست اقدام است 
و امیدواریم بتوانیم چند روستایی که از 
نعمت گاز برخوردار نیستند نیز گازرسانی 

انجام شود.
کمال آبادی فراهانی بیان کرد: قسمت 
مهم کار ما که در چند ســال اخیر خود 
را نشــان می دهد آگاهی دادن به مردم 
در خصوص نحوه مصرف گاز اســت که 
متاسفانه شاید در جاهایی غفلت از سوی 
ما بوده است، چراه این که این محصول 
از چاه نفت استخراج می شود و تا به خانه 
مردم برســد فرایند پیچیده ای را در این 
زنجیره ارزش پشــت ســر می گذارد و 
هزینه های بســیاری دارد و چندین نفر 
زحمت می کشــند تا این محصول در 
زمستان خانه های ما را گرم کند و شاید 
اگر این آگاهی به مردم داده می شد؛ مردم 

مصرف بهتری داشتند.
مدیرعامل شرکت گاز استان مرکزی 
بر ضرورت بهینه ســازی مصرف گاز در 
بخش موتورخانه ها در اســتان مرکزی 
تاکید کرد و گفت: در طول 3 ماهه نخست 
امســال و با تلاش واحد بهینه ســازی 
مصرف گاز، درخواســت 81 مشترک 
برای طرح بهینه سازی موتورخانه ها در 
استان مرکزی ثبت شده که بهینه سازی 

موتورخانه های این مشترکین به تعداد 
727 واحد موتورخانه، در ســال 1402 
اجرا شده اســت. وی افزود: در این بازه 
زمانی برای بهینه ســازی 6 هزار و 735 
موتورخانه در اســتان موافقتنامه اجرا 
منعقد شــده که از این تعداد، نزدیک به 
2 هزار و 621 موتورخانه از ابتدای طرح، 
بهینه سازی شده  که اجرای بزرگترین 
طرح بهینه سازی موتورخانه  های استان 
در دانشــگاه اراک یکــی از بزرگترین 
طرح ها اســت به طوری کــه این طرح 
با اعتباری حدود 20 میلیــارد ریال در 
سال 1402 برای تمامی 13 موتورخانه 
این دانشــگاه در حال انجام بوده این در 
حالی است که چنین اقداماتی به کاهش 
حدود 20 درصدی مصرف انرژی با انجام 

بهینه سازی در استان منجر می شود.

مدیرعامل شرکت گاز استان :

استان مرکزی نخستین استان سبز کشور شد
مهدی کمال آبادی 

فراهانی با اشاره به اینکه 
خوشبختانه شرکت گاز 
استان مرکزی رنکینگ 
خیلی خوبی قرار دارد، 

اظهار داشت: از نظر صنعت 
نزدیک به 4 هزار و 700 

صنعت در استان وجود دارد 
و از نظر گازرسانی نیز 100 

درصد خانوار شهری استان 
گازدار شده اند و در مجموع 

بالای 99 درصد عملیات 
گازرسانی به خانوارهای 

شهری و روستایی استان 
انجام شده است.

شیراز-توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس اتاق بازرگانی فارس گفت: توســعه روابط گسترده و پایدار تجاری و اقتصادی با 
کشورهای حاشیه خلیج فارس از جمله کشور قطر را با جدیت دنبال می کنیم.

محمدصادق حمیدیان در دیدار با رایزن بازرگانی ایران در قطر در بیان کرد: در جلسه مسئولان ارشد فارس در خصوص مباحث 
مرتبط با افزایش و به روز رسانی زیرساخت های صادراتی و توسعه همکاری در بنادر قطر و حل مشکلات موجود در صادرات فارس با 

این کشور مذاکراتی شده است.
او، یکی از برنامهپهای آتی مشترک اتاق بازرگانی فارس و رایزن بازرگانی ایران در قطر را برگزاری نمایشگاه بین المللی کشاورزی 
قطر دانست و ادامه داد: در این نمایشگاه که اسفندماه امسال و با محوریت ارتقاء امنیت غذایی برگزار می شود، اتاق بازرگانی فارس به 

عنوان پاویون جمهوری اسلامی حضور خواهد داشت.
رئیس اتاق بازرگانی فارس اظهار کرد: همچنین با توجه به پتانسیل های استان فارس در حوزه درمان، بحث ارتقاء توریسم سلامت 
از مباحث مشترک و مورد تاکید دو طرف است که این موضوع در جلسه ای با حضور استاندار فارس مطرح و تصمیماتی نیز اتخاذ شد.

حمیدیان گفت: به منظور ارتقاء توریست سلامت شیراز، مقرر شد به صورت همزمان از سرمایه گذاران قطری و ایرانیان مقیم 
کشورهای حاشیه خلیج فارس برای سرمایه گذاری در پروژه شهر سلامت شیراز دعوت شود.

کرمانشاه –فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار کرمانشاه از تکمیل لاین شمال به جنوب تقاطع غیرهمسطح سپاه تا 
پایان شهریور ماه خبر داد.

نادر نوروزی با اشاره به بازگشایی لاین جنوب به شمال تقاطع غیرهمسطح سپاه در مرداد ماه امسال گفت: لاین شمال به جنوب 
این تقاطع هم تا پایان همین ماه )شهریور( بازگشایی می شود.

نوروزی با بیان اینکه ساخت تقاطع سپاه به دو سال زمان نیاز داشت، گفت: خوشبختانه با کار شبانه روزی توانستیم این زمان را به 
یک سوم رسانده و این تقاطع را ظرف هشت تا 9 ماه به بهره برداری برسانیم. وی افزود: ساخت یک تقاطع غیرهمسطح ظرف چند ماه 

کار بزرگی است و عملا یک رکود محسوب می شود.
نادر نوروزی با اشاره به بازگشایی لاین جنوب به شمال تقاطع غیرهمسطح سپاه در مرداد ماه امسال گفت: لاین شمال به جنوب 

این تقاطع هم تا پایان همین ماه )شهریور( بازگشایی می شود.
شهردار کرمانشاه با اشاره به تاثیرات بسیار این تقاطع در رفع ترافیک این محدوده گفت: در حال حاضر با بازگشایی مسیر جنوب به 
شمال تقاطع، شاهد روان شدن ترافیک در این محدوده هستیم که رضایت بالای مردم را به همراه داشته است. وی افزود: با بازگشایی 

لاین شمال به جنوب این تقاطع، ترافیک این محدوده از مسیر هم مرتفع می شود.

رئیس اتاق بازرگانی فارس:
توسعه روابط پایدار تجاری با کشورهای حاشیه خلیج  فارس 

دنبال می شود

شهردار :
لاین شمال به جنوب »تقاطع سپاه« کرمانشاه تا پایان شهریور 

تکمیل می شود

اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: : مدیر آبفای 
بهارستان در برنامه رادیویی جاری حیات از مشارکت خیرین در 
اجرای تاسیسات آب یکی ازخیابان های کوی راه حق در منطقه 

بهارستان خبر داد.
احمدرضا زارعان با بیــان اینکه خیرین مــی توانند در 
فرایندآبرســانی که یکی از نیازهای اولیه و ضروری مردم به 
شمار می آید مســئولان آبفا را همراهی کنند اعلام کرد: در 
تابستان سال جاری با مشارکت خیرین آب شرب بیش از 50 
واحد مسکونی در یکی  از خیابان های کوی راه حق به صورت 
پایدار تامین شد.  وی افزود: انتظار می رود خیرین، آبفای استان 
اصفهان را در اجرای  زیرساخت های لازم به منظور خدمات 
رسانی گسترده و پایدار به مردم یاری کنند چرا که با همکاری 
و همراهی آنان فرایند خدمات رسانی به مردم با قوت و سرعت 

بیشتری در دستور کار قرار می گیرد.
مدیر آبفای بهارستان با اشاره به تامین پایدار آب شرب مردم 
منطقه بهارستان در فصل تابستان اعلام کرد: مردم در شهر 
و روستاهای منطقه بهارستان در فصل تابستان با هیچ گونه 
محدودیتی در تامین آب شرب مواجه نشدند چرا که مسئولان 

امر با داشتن  تخصص، دانش روز و بهره مندی از تکنولوژوی 
نوین، زیرساخت های  لازم را برای تامین پایدار آب شرب در 

مناطق تحت پوشش فراهم نمودند.
زارعان با بیان اینکه طول شــبکه توزیــع آب در منطقه 
بهارســتان بیش از 300 کیلومتر و طول خط انتقال بیش از 
40 کیلومتر اســت تصریح کرد: هم اکنون میزان هدر رفت 
آب در شهر و روســتاهای بهارستان به طور میانگین کمتر از 
17  درصد است که درصدد هستیم با اصلاح شبکه و انشعابات 
فرسوده آب و همچنین تعویض کنتورهای خراب این میزان را 

کاهش دهیم.

ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی :رئیس اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای شهرستان بابل از بهر برداری، 
بازگشایی و آسفالت چند دستگاه زیرگذر در کمربندی جنوبی 
این شهرستان با هدف افزایش ضریب ایمنی در قالب زیرسازی 

و آسفالت خبر داد.
به گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی از مازندران، 
نورالدین قاسم زاده اظهار کرد: یکی از اهداف راهداری و حمل و 
نقل جاده ای استان ایمن سازی محورها جهت تامین سلامت 

کاربران جاده ای و کاهش تصادفات جاده ای است.
وی ادامه داد: علاوه بر انجام عملیات راهداری به صورت 
مستمر، سه دســتگاه زیرگذر واقع در کنارگذر شهید حاج 
قاسم سلیمانی)کمربندی جنوبی بابل( شامل زیرگذر ارمک، 
زیرگذر نجارکلا، زیرگذر متی کلا، رمــپ خروجی ارمک، 
رمپهــای ورودی و خروجی اله رودبار با طــول بیش از یک 

کیلومتر زیرسازی و آسفالت شد.
قاســم زاده درخصوص حجم کار انجام شده اظهار کرد: 
با همت راهداران و ماشــین آلات راهداری، زیرگذر ارمک با 
450 تن مصالح زیرسازی، زیرگذر نجارکلا با 280 تن مصالح 

زیرسازی و 115 تن آســفالت همراه با اجرا، رمپ خروجی 
ارمک 80 تن مصالح زیرسازی و 45 تن آسفالت، بازگشائی 
زیرگذر متی کلاو زیرسازی و بهســازی رمپ های ورودی و 
خروجی اله رودبار با 60 تن مصالح زیرسازی جهت تسهیل 
در عبور و مرور کاربران جاده ای و ترددهای محلی و بخصوص 
ادوات و تجهیزات کشاورزی 2 روستای متی کلا و اله رودبار 

اقدام شد.
گفتنی اســت اداره راهــداری و حمل و نقــل جاده ای 
شهرستان بابل 1250 کیلومتر راه اصلی، فرعی و روستایی 

را تحت پوشش دارد.

 مشارکت خیرین در اجرای تاسیسات آب
 یکی از محلات منطقه بهارستان

   بهره برداری از چند زیرگذر
 در کمربندی جنوبی شهرستان بابل

خبرخبر

 در هجدهمین جشنواره 
شهید رجایی استان اعلام شد:

رتبه برتر دانشگاه علوم پزشکی 
مازندران در نشر و ترویج 

فرهنگ نماز
ساری –درخشنده،خبرنگارتوسعه ایرانی: دانشگاه 
علوم پزشکی مازندران در ارزیابی عملکرد دانشگاه ها 
و دستگاه های اجرایی استان مازندران موفق به کسب 
رتبه برتر در شاخص استقرار نظام جامع توسعه و ترویج 
فرهنگ اقامه نماز شد. بر اساس اعلام سازمان مدیریت 
و برنامه ریزی مازندران، با توجه به نتایج ارزیابی عملکرد 
شاخص های عمومی و اختصاصی سال 1401 دانشگاه 
ها و دستگاه های اجرایی استان مازندران و نظر شورای 
اقامه نماز استان، دانشگاه علوم پزشکی مازندران در 
شاخص استقرار نظام جامع توسعه ترویج فرهنگ اقامه 
نماز حائز رتبه برتر در میان دانشگاه ها ودستگاه های 

اجرایی استان شد.

برای چندمین سال پیاپی محقق 
شد؛

 کسب امتیاز سطح عالی
  در حوزه نماز توسط

  اداره کل تعاون کار و رفاه 
اجتماعی مازندران

ساری –درخشنده، خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس 
اداره ارزیابی عملکرد و پاسخگویی به شکایات و دبیر 
شورای اقامه نماز اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان مازندران در گفتگویی با روابط عمومی اداره کل 
اظهار کرد: با ابلاغ مشاور محترم استاندار و مدیر ستاد 
اقامه نماز استان ، اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
استان مازندران در توســعه و ترویج فرهنگ اقامه 
نماز سطح عالی و عنوان شایسته تقدیر ویژه را برای 

چندمین سال پیاپی کسب نمود.
دبیر شورای اقامه نماز اداره کل گفت: هیات ارزیابی 
و داوری ستاد اقامه نماز استان پس از بررسی گزارش و 
مستندات بارگذاری شده در سامانه سجاده ، این اداره 

کل را حائز عنوان مذکور دانسته است.
وی خاطرنشان کرد: دبیرخانه شورای اقامه نماز، 
در تحقق و اجرای کامل برنامه های ابلاغی بر اساس 
تفاهم نامه منعقده ملی و استانی در سال جاری نیز 

به مانند سنوات گذشته اهتمام جدی خواهد داشت.

 رشد 5 برابری تولید نهال 
در گلستان 

 گرگان-آذری،خبرنگارتوسعه ایرانی:مدیرکل 
منابع طبیعی و آبخیزداری گلســتان از رشد پنج 
برابری تولید نهال برای مقابله با بیابان زدایی در استان 

گلستان خبر داد.
حمید سلامتی با اشاره به اجرای طرح مردمی، 
کاشت یک میلیارد درخت، اظهارکرد: با هدف اصلاح 
و احیا مراتع، این اداره کل توانست از ظرفیت تولید 

نهال مقابله با بیابان زایی در استان استفاده کند.
وی با اشاره به اینکه نهالســتان های منطقه در 
مقایسه با سال قبل توانستند بیش از پنج برابر نهال 
تولید کنند، افزود: سال قبل تولید نهال برای مقابله با 
بیابان زایی و احیای مراتع در ایستگاه های تولید نهال 
استان، 600 هزار اصله بود که امسال این رقم به سه 
میلیون اصله رسید. وی ادامه داد: نهال های مرتعی 
استان در »چپرقویمه« گنبدکاووس، امام علی )ع( 
شهرستان مراوه تپه و »انبارالوم« آق قلا تولید می شود. 
مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری گلستان گفت: 
اجرای طرح مردمی کاشت یک میلیارد درخت طی 
چهار سال در کشور می تواند نقش به سزایی در احیای 
مراتع و مقابله با بیابان زایی در مناطق مختلف از جمله 

شمال گلستان ایفا کند.
وی افزود: این اداره کل برای مقابله با بیابانی شدن 
اراضی شــمال استان برای ســال جاری طرح های 

پیشنهادی را برای اجرایی شدن آماده کرده است

بازدید عضو شورای اسلامی 
شهر چهارباغ از عملیات عمرانی 

ساخت بوستان شهرک ابریشم
چهارباغ _ واشقانی؛خبرنگار توسعه ایرانی: عضو 
شورای اسلامی شــهر چهارباغ از عملیات عمرانی 
ساخت بوستان شهرک ابریشم بازدید کرد.مهندس 

خیری عضو شورای اسلامی شهرچهارباغ 
چهارباغ با همراهی مهندس دوســتی معاون 
عمرانی شهرداری چهارباغ، سالار قنبری سرپرست 
ناحیه ابریشم و ســعید محمدی سرپرست ناحیه 
مهدی آباد، از روند اجرای عملیات عمرانی ساخت 
بوستان شهرک ابریشــم بازدید کرد. خیری در این 
بازدید با اشــاره به ضرورت توسعه زیرساخت های 
عمرانی، رفاهی و خدماتی در شــهرک ابریشم، بر 
ضرورت تسریع در اجرای مطلوب پروژه بوستان این 

شهرک تاکید کرد.

استانها

    

    

    


